

Årsredovisning

för

Goosefish Invest AB

556724-3455

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Söderlindh, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen för Goosefish Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska inom Sverige och internationellt, bedriva modern och uttrycksfull produktion, ägande och investeringar inom mode, kläder och accessoarer, inredningsdesign, fastigheter, villor, teater, event, dekor samt mässor och fotografering.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året var fokuserat på bolagets senaste investering DRMLND AB, där mycket tid och resurser investerades för att säkerställa en bra lansering av konceptet. Bolagets andra investeringar kan uppmärksammas som positiva eller oförändrade där Häxan AB haft en mycket god tillväxt. En mindre investering gjordes i ett uppstartsbolag som heter Kelly White, ett tobaksfritt snus för tjejer. Bolagets noterade aktieinvesteringar har haft en uppåtgående utveckling från 2022 vilket är positivt. Vi ser med spänning på ett starkt 2024 där tillväxt är i fokus och att ha frigjort kapital till 2025 för att göra nya investeringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 414	2 578	139	1 746
Resultat efter finansiella poster	4 771	265	2 137	-2 180
Soliditet (%)	92,0	96,0	98,6	92,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	82 037 648	265 048	82 402 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		265 048	-265 048	0
Årets resultat			4 771 201	4 771 201
Belopp vid årets utgång	100 000	82 062 696	4 771 201	86 933 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 062 696
årets vinst	4 771 201
	86 833 897
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	86 233 897
	86 833 897

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 414 381	2 577 839
Övriga rörelseintäkter		25 773	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 440 154	2 577 839
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 869 517	-2 781 217
Personalkostnader	2	-1 142 819	-618 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 833	0
Övriga rörelsekostnader		-28 876	-17 152
Summa rörelsekostnader		-6 120 045	-3 416 808
Rörelseresultat		-1 679 891	-838 969
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		783 409	-464 970
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 171 627
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 240 244	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 172 719	2 029 734
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 455 496	-2 545 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 776	-86 570
Summa finansiella poster		6 451 092	1 104 017
Resultat efter finansiella poster		4 771 201	265 048
Resultat före skatt		4 771 201	265 048
Årets resultat		4 771 201	265 048

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	351 167	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	5 494 343	4 795 224
Summa materiella anläggningstillgångar		5 845 510	4 795 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	6 744 608	78 660
Fordringar hos koncernföretag	6	22 000 000	21 900 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 883 124	6 883 124
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	9 823 719	8 657 886
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 451 451	37 519 670
Summa anläggningstillgångar		51 296 961	42 314 894
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	70 234
Fordringar hos koncernföretag		995 404	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	1 250 000	75 000
Övriga fordringar		13 057 407	14 131 882
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		432 766	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 777	1 322 000
Summa kortfristiga fordringar		15 980 354	15 599 116
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		26 829 815	25 019 567
Summa kortfristiga placeringar		26 829 815	25 019 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		424 027	2 944 568
Summa kassa och bank		424 027	2 944 568
Summa omsättningstillgångar		43 234 196	43 563 251
SUMMA TILLGÅNGAR		94 531 157	85 878 145

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 062 696

82 037 648

Årets resultat

4 771 201

265 048

Summa fritt eget kapital

86 833 897

82 302 696

Summa eget kapital

86 933 897

82 402 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

800 796

218 078

Övriga skulder

6 756 464

2 482 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

774 999

Summa kortfristiga skulder

7 597 260

3 475 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

94 531 157

85 878 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 304	83 304
Inköp	430 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-83 304	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 000	83 304
Ingående avskrivningar	-83 304	-83 304
Försäljningar/utrangeringar	83 304	0
Årets avskrivningar	-78 833	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 833	-83 304
Utgående redovisat värde	351 167	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 795 224	0
Inköp	699 119	4 795 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 494 343	4 795 224
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 494 343	4 795 224

Avskrivning påbörjas vid färdigställandet under 2024.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 660	20 700
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-8 918	0
Aktieägartillskott	6 649 866	57 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 744 608	78 660
Utgående redovisat värde	6 744 608	78 660

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 900 000	21 900 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000 000	21 900 000
Utgående redovisat värde	22 000 000	21 900 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 883 124	6 883 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 883 124	6 883 124
Utgående redovisat värde	6 883 124	6 883 124

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 358 086	10 034 086
Inköp	1 165 833	824 000
Omklassificeringar	0	-1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 523 919	9 358 086
Ingående nedskrivningar	-700 200	-700 200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-700 200	-700 200
Utgående redovisat värde	9 823 719	8 657 886

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	1 000 000
Tillkommande fordringar	1 250 000	75 000
Avgående fordringar	-75 000	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	75 000
Utgående redovisat värde	1 250 000	75 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

DRMLND AB har utvecklats positivt efter lansering och vi fortsätter investera i bolaget för att expandera och öka tillväxten. A group of Friends investeringen föll väl ut och gav en god avkastning direkt i början på året. Två mindre investeringar gjordes även i bolag som siktar på en snar IPO.

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Danderyd 2024-05-15

Mikael Söderlindh
Mikael Söderlindh